Drax alias excommunicatum reperimus, et pro tali nunc

denunciamus, sicut scitis
;
unde in instancia, quam ordinavit

coram vobis contra priorem de Drax super quodam corredio

quod sibi interdiximus, eum modis omnibus, ex officio vel

aliter, ab agendo, sicut poteritis, repellatis ; quod nullatenus

omittatur.

visitation 516. ii kal. Maii (April 21), 1281. Rybecestre. Suo
ham-

officiali. Ad persuadendum, inhibendum, et injungendum
venerabili fratri, domino Dunelmensi episcopo, ne officium

visitacionis et correccionis nostre in crastino Beati Johannis
Baptiste (June 25), seu edictum nostrum peremptorium,
seu premunicionem precisam de visitando ibidem in capite,
et in membris et subditis, aliquatenus effugiat vel evitet

;

vobis tenore presencium, sub quibuscumque penis, com-

minacionibus, et censuris, prout Deo videbitis complacere,

plene et complete committimus vices nostras.

al^oTthe 5 T7- 5 nonas Maii (May 3, 1281). Furnes. Suo officiali.

archdeacon Expedicionem magistri Thome de Grimestone, archidiaconi
of Cleveland. r

.

'

nostn Clyvelandie, erga capitulum nostrum Eboracense,

pro quo idem sepius sui gratia tediose vigilat et laborat, vobis

recommendamus in intimis
;

volentes quod obvenciones et

exitus, a tempore collacionis nostre, integre percipiat, ad
archidiaconatum pertinentes ; vos, eciam, sibi et suis efficax

et oportunum consilium, cum indiguerint, impendatis.
Letter of 518. 16 kal. Junii (May 17, 1281). Horneby. Suo
stSeto officiali. Thesaurus et bravium nostrum sunt, sicut scitis,

on
e

th?
cia fama nostra et consciencia post hanc vitam

; quod quidam
be?o

e

w
given

miseri, misere nobis ministrantes, suis propriis commodis

inhiantes, non avertunt. Ecce, igitur, presentibus interclusa,

que famam nostram lamentabiliter lacerant et animam

aggravant sic scribentis, sed, pre pigricia majorum nobis

intendencium, nos solum soli Deo committimus ne ruamus.
Nonne enim nostra regitis negocia, et semper deprope contra
maliciosos et malicias militatis, et tot sinistra sub tanta
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segnicie
1 sustinetis ? Nonne duo equi eque sufficerent

official!, apud quemcumque hospitanti, sicut semper fieri The costly

, C *- i j j o apparitor to

consuevit ? Sed mine, sicut perpendimus, ad misenmam2 be removed

mensam mendicantis innumerosi corruunt, sicut corvi.

Amoveatur, igitur, apparitor, preparatus ad predam, et

compleatur ejus officium per decanum, sicut extitit hactenus dean -

observatum. Idem, eciam, decanus in suo decetero